Tertio ppter exhibi-
tam a creaturis laudabilem reuerentiā. Des-
em creature reuerentiā ei exhibebat sic
ei cui data est ois potestas in celo et in ter-
ra. sic d⁹ Barth. vi. Un⁹ cātat ecclā. Scā-
dēs tribunal dextere p̄ris potestas oim
collata ē iesuscelsus q̄ nō erat hūanitus.
Et trina rerū machina celestū terrestriū
et infernoꝝ cōdita flectat genu tā subdita
Tremunt videntes angeli. et. Ch̄s ita
q̄ nō solū vt de⁹ s⁹ etiā vt hō dñs ē et rex
celi et terre angeloꝝ et hominū. Omne ita
q̄ creaturaz genus reuerentiā exhibuit
ch̄o ascendenti. Primo creatura totali-
ter coꝝozat q̄ nubes suscepit eū in celo. Act.
j. Habes inq̄ luminosissima et clarissima
nō q̄ppe indigeret nub⁹ obsequio s⁹ vt oñde-
ret q̄ oēs creature debet ei reuerentiā exhibi-
bere. Secūdo creatura rōnalis que primū
corpalis est et partim spūalis q̄ cū eo sci-
p̄res ascēderūt eū adorātes et reuerentiā
sibi deuotissime exhibentes q̄ etiā mul-
ti corpali-ter cū eo ascēderūt s⁹ illi q̄ eo re-
surgente a mortuis surrexerāt. Resurre-
xerant em ad vitā imortale. Dñs em ē
pena pcti. Ipsi aut⁹ erāt ab oim peccato vl-
timate purgati. Itēz coꝝozib⁹ coꝝ vnite
fuerūt aīe glificati: ex q̄ vnione s⁹ Aug.

in epla dyoscoꝝy efficiūtur corpora impaf-
sibilia et glōsa. Iō credēdi sūt ascēdissē cū
dño. Un⁹ dicit Remig⁹. Indubitāter cre-
dere dēm⁹ vt q̄ resurgente dño a mortuis
surrexerūt: ascendente illo ad celos et ipsi
pariter ascēderūt. Hec ille. Hoc itaq̄ vis-
cere est magis cōsonū pietati: licet aliq̄ vlti-
deant dicere oppositū. Ii itaq̄ cum dño
ascendentes eū adorabant. Sic beata vir-
go: et omnes apostoli: et alij discipuli q̄ ex
p̄cepto dñi apparētis eis recubentib⁹ in
cenaculo in monte sion in mōte venerant
olueti vt eū ascēdentē viderēt: videntes
eū sic glōse sic triumphāter euntē in celū
hūillime ac deuotissime adorauerūt: q̄ si-
cut dicit Act. j. videntib⁹ illis eleuatus est.
Quāta erat coꝝ admiratio: q̄nta: deuotio
ad dñm suū sic ascēdentē: vt eū non est
nobis possibile dicere. Reuera credo lū-
benter cū eo ascēdissent etiā corpore: qd
q̄ nō poterāt ascēdebāt mētez intētiōne:
cuius signū erat aspect⁹ coꝝ attentus in
celū. Et nos coꝝ exēplo tota animi deuotio-
ne nūc ad dñm ascendere. Videmus vi-
cētes ipsi dño illō qd in ser. di. Ber. Nos
p̄p̄s tu⁹ et oues pascue tue seq̄mur te per-
te ad te q̄ tu es via vitas et vita. Q̄ta in
in exēplo: vitas in p̄missio: in premio vita.
Verba em vite etne habes et nos cogno-
scimus et credimus q̄ tu es ch̄s filius dī
vini. Hec Ber. et Aug. Si pie ascensio-
ne dñi celebramus ascēdamus cū illo et
sursum corda habeam⁹. Sursus inq̄ coꝝ
da habeam⁹ s⁹ dñm. Sursū q̄ppe coꝝ
ad dñm refugij vocat. Sursū aut⁹ coꝝ nō
ad dñm supbia vocat. Hec ille. De hac
ascēsiōe supbie dē brūs bern. Cupidi sū-
mus ascēsiōis exaltationē cōcupiscimus
oēs: sed ve nobis si voluerimus seq̄ eū q̄
ait. Sedebō in mōte testamētī in laterib⁹
aquilonis. Deu miser in laterib⁹ aquilo-
nis: frigidus est mons iste. Quē sequimur
ni miserī hoies quē sequimur? An nō vi-
detis satbanam tanq̄ fulgur de celo cadē-
te: Nōne iste est mons in quē ascēdit ange-
lus: et diabol⁹ fact⁹ est? Hec illi versuto ho-
sti defuit quid ageret in hominē. Simile
ei montē alterū demonstrauit: erit inq̄ns
sicut dñi scientes bonū et malū. Pernicio-
sa est hec ascensio: oimō descēsiō magis est
de hierusalem in hiericho. Pessim⁹ mōs